

Bestyrelsesmøde 22.02.2010

1. Valg af ordstyrer og referent

Mads Thyde blev valgt til ordstyrer og Tommy K. Simonsen blev valgt til referent.

2. Referat fra sidste møde

Referat fra sidste møde blev godkendt uden kommentarer.

3. Musikkonsulent

Ansættelsesudvalget havde 3 ansøgere til samtale og indstillede til ansættelse af Niels Peter Laurits Nielsen, hvilket bestyrelsen godkendte. Niels Peter Laurits Nielsen blev ansat som musikkonsulent pr. 1. januar 2010.

4. Kontoret

Økonomien er ganske fornuftig. Medlemstallet er faldet lidt, men dette er ikke alarmerende.

Aktivitetsniveauet har i 2009 været lavt, hvilket skyldes, at der har været udskiftning af musikkonsulent pr. 1. maj 2009 og, at foreningen fra oktober 2009 stod uden musikkonsulent.

Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen har arrangeret en arbejdsdag i Lydpotten, der afholdes den 27. februar 2010. På arbejdsdagen kan der forhåbentlig blive ryddet op på loftet, garagen og gennemføres forskellige vedligeholdelsesarbejder. Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen har talt med Silkeborg Kommune, der har indvilget i fra vedligeholdelsesbudgettet at afholde udgifterne til materialer mv.

Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen har arrangeret påskefrokost for medlemmer og gæster. Frokosten afholdes i Lydpotten den 1. april 2010, og tilmelding foregår ved henvendelse til Niels Peter Laurits Nielsen.

5. Øvelokaler

Der er indkøbt 3 sæt aktive højtalere med sub til øvelokalerne. Investeringen udgør ca. 52.000 kr. Der arbejdes i øjeblikket på at finde nye egnede effekter til sanganlæggene, idet de nuværende effekter er ved at være nedslidte.

6. Studie

Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen planlægger afholdelse af studiekurser. Da Tommy K. Simonsen har ønsket at overdrage opgaven til en anden, har Niels Peter Laurits Nielsen indvilget i at overtage opgaven. Studiekurserne gennemføres sammen med Jan Blütghen.

7. Koncerter

Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen arbejder videre med arrangementet Midtjysk Metal Mayhem, der pt. forventes afholdt sidst på året. Bjørn Jensen hjælper med planlægningen.

Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen har arrangeret afholdelse af en koncert på Rampelys i forbindelse med Rytmask Musik Silkeborgs generalforsamling den 19. marts 2010 på Rampelys. Følgende bands forventes at spille til koncerten; U2 Only, Supertaper og The Drivers.

Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen arbejder pt. på at arrangere bandudveksling.

8. Generalforsamling

Generalforsamling afholdes fredag den 19. marts 2010 på Rampelys fra kl. 17.30 - 21.00, hvor dørene åbnes for publikum til den efterfølgende koncert. Musikkonsulent Niels Peter Laurits Nielsen undersøger mulighederne for forplejning.

Spørgsmålet om kontingentfastsættelse, der er et fast punkt på generalforsamlingen i henhold til dagsordenen, blev drøftet, herunder også spørgsmålet om differentieret kontingentniveau i forhold til alder. Det er bestyrelsens forslag, at det nuværende kontingentniveau bibeholdes.

9. Eksterne aktiviteter

Mads Thyde og Tommy K. Simonsen har drøftet en ny institutionsaftale med Silkeborg Kommune. Bestyrelsen drøftede udkastet til aftalen, der blev godkendt med ganske få forslag til korrektioner af teksten. Det glæder bestyrelsen, at der nu efter 20 år kan laves en ny og opdateret aftale med Silkeborg Kommune om driften af musikøvehuset Lydpotten.

Selvom der nu indgås en ny aftale med Silkeborg Kommune besluttede bestyrelsen, at aftalen med Den Kreative Skole forsætter indtil videre. Aftalen indebærer, at betalende medlemmer fra Den Kreative Skole [musik] kan blive D-medlemmer af Rytmask Musik Silkeborg uden at skulle betale kontingent til foreningen.

Den Kreative Skole stiller nu også øvefaciliteter til rådighed for musikere. Brug af øvefaciliteterne kræver, at et bandmedlem er betalende medlem hos Den Kreative Skole. Resten af bandmedlemmerne skal alene være medlem af Musik & Ungdom. Det er ikke bestyrelsens vurdering pt., at denne ordning indebærer noget negativt i forhold til Rytmask Musik Silkeborg og Lydpotten. Bestyrelsen udtrykte ønske om få en rundvisning på Den „nye„ Kreative Skole.

10. Eventuelt

Tommy K. Simonsen undersøger muligheder for installation af trådløst internet i Lydpotten.

Kevin Aguyar Brix er vendt tilbage fra orlov. Mads Gøttler derfor udtrådt af bestyrelsen og fungerer igen som suppleant.

Afbud fra Kristoffer Kristensen og Mads Gøttler.

Referent Tommy K. Simonsen